
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 909 

                       (protokols Nr.18,  23.§.7) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada domes 30.04.2014. lēmumā  

 

Dome izskata lēmuma projektu „Par grozījumiem Smiltenes novada domes 30.04.2014. 

lēmumā”. 

Smiltenes novada dome 2014.gada 30.aprīlī pieņēma lēmumu “Par grozījumiem projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikumā nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā un 

komisijas sastāva izmaiņām”, ar kuru noteikts, ka komisijas sastāvā darbojas Kultūras 

pārvaldes vadītāja. 

Saskaņā ar Smiltenes novada domes 30.11.2019. lēmumu Nr.798 Par Smiltenes novada 

pašvaldības iestāžu „Smiltenes novada Sporta pārvalde” un „Smiltenes novada Kultūras 

pārvalde” un tām pakļauto iestāžu un struktūrvienību reorganizācijas pabeigšanu, pašvaldības 

iestāde „Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde” ar 2020.gada 1.janvāri 

ir pašvaldības iestādes „Smiltenes novada Kultūras pārvalde” tiesību un saistību, funkciju un 

pārvaldes uzdevumu, materiālo un nemateriālo vērtību, lietvedībā esošo dokumentu un darba 

tiesisko attiecību ar darbiniekiem, kas pāriet uz iestādi, pārņēmēja. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un vadoties no 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkta, 61.panta, 2009.gada 20.jūlija 

saistošo noteikumu Nr. 1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 17.punkta, atklāti 

vārdiski balsojot ar 13 balsīm par  (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, 

B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), 

pret – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumā grozījumu, izsakot 

lēmuma 2.1. punktu šādā redakcijā: 

“2.1. Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes vadītāja”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 
Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 

 


